
 

COMUNE DI CIMBERGO 
Provincia di Brescia 

 
 

 
 
 

 
 

ORDINANZA N. 1 del 01-04-2025 
 
 

 
OGGETTO: 
 

 
DIVIETO DI TRANSITO VEICOLARE IN VIA DON B. 
POLONIOLI ALL'ALTEZZA DEL CIVICO N. 5 DAL 
01/04/2025 AL 02.04.2025 PER LAVORI DI RIPARAZIONE 
ACQUEDOTTO. 
 

 
ORDINANZA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
VISTA la necessità di provvedere alla riparazione dell’acquedotto comunale in Via 
Don B. Polonioli all’altezza del civico n. 5; 
 
RITENUTO opportuno, al fine di  garantire la sicurezza e l’incolumità pubblica, 
procedere alla chiusura al transito veicolare e pedonale del tratto di strada comunale 
interessato ai lavori di scavo e ripristino, dalle ore 08:00 di martedì 01 aprile alle ore 
16,00 di mercoledì 02 aprile 2025; 
 
VISTO l’art. 7 del Codice della Strada, approvato con il D.L. 30.04.1992 n. 285 e 
s.m.i. e delle norme sulla circolazione stradale, nonché il Regolamento di attuazione 
dello stesso Codice, approvato con D.P.R. 16/12/92 n. 495; 
 
VISTI gli art. 50 e 54 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti 
Locali, approvato con D.lgs. del 18/08/2000, n. 267; 
 
VISTO l’art. 23 dello Statuto Comunale, approvato con delibera di C.C. n. 36 in data 
29/11/1991 e ss.mm.ii.; 
 

O R D I N A 
 

l’interruzione del transito veicolare, dalle ore 08:00 di martedì 01 aprile alle ore 16,00 
di mercoledì 02 aprile 2025, del tratto di strada comunale di Via don B. Polonioli 

   Copia 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
i
m
b
e
r
g
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
0
9
1
9
 
d
e
l
 
0
1
-
0
4
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



  

all’altezza del numero civico n. 5, come da idonea segnaletica posizionata 
dall’operatore comunale; 
 

D I S P O N E 
- la trasmissione della presente ordinanza a: 

- Stazione Carabinieri di Capo di Ponte (BS) tramite pec: 
tbs31469@pec.carabinieri.it; 

- Stazione Carabinieri Forestale di Breno (BS) tramite pec: 
fbs43174@pec.carabinieri.it; 

- al richiedente tramite mail e pec indicate nella richiesta; 
- la pubblicazione della presente ordinanza all’albo pretorio on-line dell’ente 

scrivente e nella sezione avvisi del sito internet istituzionale. 
 
Idonea cartellonistica dovrà essere apposta, a segnalazione del divieto di transito, 
dall’operatore comunale. 

 
AVVERTE 

gli interessati che, avverso la presente ordinanza, è ammesso ricorso: 
- entro 60 giorni al Tribunale Amministrativo Regionale, decorrenti dal giorno di 

pubblicazione all’albo pretorio on-line del presente provvedimento; 
- straordinario entro 120 giorni al Presidente della Repubblica, decorrenti dal 

giorno di   pubblicazione all’albo pretorio on-line del presente provvedimento. 
 

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to  Giacomo Bella 

 
 

  

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
i
m
b
e
r
g
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
0
9
1
9
 
d
e
l
 
0
1
-
0
4
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a

mailto:tbs31469@pec.carabinieri.it
mailto:fbs43174@pec.carabinieri.it


  

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente ordinanza verrà pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio on-line del 
Comune per 15 giorni consecutivi 
 
Cimbergo, 01-04-2025 Il Resp. della Pubblicazione 

F.to  Silvia Bianchi 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 
 
Cimbergo, 01-04-2025 Il Resp. della Pubblicazione 

( Silvia Bianchi) 
 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
i
m
b
e
r
g
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
0
9
1
9
 
d
e
l
 
0
1
-
0
4
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a


